2024年 8月吉日

お客様各位

販売元：株式会社カネカメディックス

シラスコン® 医療用チューブの製品名等変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社カネカが製造販売しております、下表のシラスコン®医療用チューブは、

信越ポリマー株式会社が新たに製造販売元となり、リニューアルすることになりました。

それに伴いまして、製品名、カタログ番号等を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

何卒、ご理解を賜り、引き続きシラスコン®製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

【表】

2024 年 10 月頃より順次変更いたします。

以上

製品名・医療機器承認番号 カタログ番号 JANコード 製品名・医療機器認証番号 カタログ番号 JANコード

シラスコン® 100-00N 4540778111790 シラスコンⓇ医療用チューブSP 100-00SP 4974007801174

医療用チューブ 100-0N 4540778111806 医療機器認証番号：306ADBZX00036000 100-0SP 4974007801181

医療機器承認番号：14800BZZ00423000 100-1N 4540778111813 100-1SP 4974007801198

100-2N 4540778111820 100-2SP 4974007801204

シラスコン® 100-3R 4540778111844 シラスコンⓇ医療用チューブSP 100-3RSP 4974007801211

＜ラジオペーク＞医療用チューブ 100-4R 4540778111851 医療機器認証番号：306ADBZX00036000 100-4RSP 4974007801228

医療機器承認番号：15500BZZ01360000 100-5R 4540778111868 100-5RSP 4974007801235

100-6R 4540778111875 100-6RSP 4974007801242

100-7R 4540778111882 100-7RSP 4974007801259

100-8R 4540778111899 100-8RSP 4974007801266

100-9R 4540778111905 100-9RSP 4974007801273

100-10R 4540778111912 100-10RSP 4974007801280

製造販売元：株式会社カネカ 製造販売元：信越ポリマー株式会社

【変更前】 【変更後】